
 

Uchwała nr XXIV/159/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 listopada 2012 r. 
 
 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 
r. poz. 391 z późniejszymi zmianami)  

 
 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

  
§ 2. Określone zasady zaczną obowiązywać od 1 lipca 2013r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 lipca 2013 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 

 
 
 


